
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas 
Biedru sapulces lēmums

“Par reitinga licences maksu”

Latvijas Badmintona federācijas Biedru sapulce nolemj:

1) Noteikt Latvijas Badmintona federācijas reitinga gada licences maksu 10 eiro apmērā. 
Noteikt 50% atlaidi U19 vecuma jauniešiem.

2) Noteikt Latvijas Badmintona federācijas reitinga vienreizējās turnīra licences maksu 10 
eiro apmērā. 
Noteikt 50% atlaidi U19 vecuma jauniešiem. 

3) Atsaucoties uz Latvijas Badmintona federācijas un Sabiedrības integrācijas fonda 
vienošanos par atlaides piemērošanu programmā Latvijas Goda ģimenes apliecība 
"3+ Ģimenes karte”, uzrādot “Goda ģimenes karti”, spēlētājs tiek licencēts uz 12 
mēnešiem bezmaksas. Licence tiek atjaunota uz 12 mēnešiem līdz ar pirmo turnīru 
pēc licences termiņa beigām.

4) Seniori, kas sasnieguši 65+ vecumu, tiek licencēti uz 12 mēnešiem bezmaksas. 
Licence tiek atjaunota uz 12 mēnešiem līdz ar pirmo turnīru pēc licences termiņa 
beigām.

5) LBF tiesnešu komisijas komandā “Umpire Latvia” reģistrētiem tiesneši tiek licencēti uz 
12 mēnešiem bezmaksas. Licence tiek atjaunota uz 12 mēnešiem līdz ar pirmo turnīru 
pēc licences termiņa beigām.

Rīgā, 2022.gada 29. martā.

Latvijas Badmintona federācijas 
Valdes priekšsēdētājs 

Mārtiņš Kažemaks

Latvijas Badmintona federācijas  
ģenerālsekretārs

Kristians Rozenvalds

Nobalsoja “Par”: ???         Nobalsoja “Pret”: ???

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

